
 
 

Uchwała nr XXXIII/240/20 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 
 
 

w sprawie: przekazania petycji w sprawie zapowiadanych masowych szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV -2 planowanych przez Rząd  RP od 2021 roku. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 ) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z 
dnia 11 lipca 2018 roku o petycjach ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
 
 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim stwierdza, że w jej kompetencji nie leży 
podejmowanie uchwał w sprawie przeprowadzenia masowych szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 oraz uzyskiwania pisemnych gwarancji od producentów szczepionek. 
Nie jest również kompetencją Rady Miejskiej potwierdzanie                                                                    
w swoich uchwałach zapisów Konstytucji RP. 
 
2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim do 
przekazania petycji do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, do rozpatrzenia. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim do 
poinformowania wnoszącego  petycję o sposobie  jej załatwienia . 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady  Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


